
Kære medlemmer 

Vi nærmer os Påsken og vi håber selvfølgelig på solskin hele Påsken, kan vi være så heldige, syntes vi 
har fortjent det. 

Husk på, at fredag den 18/4, er en helligdag og derfor holder vi lukket. 

Vi er rigtig godt i gang med at bygge vores vindskure, så i kan stå i læ for vind og regn. Vi håber på 
at det bliver rigtig godt. Kom endelig ud på skydebanen og se hvor langt vi er.       Du må gerne tage 
familien med                                 En kæmpestor tak til alle de frivillige der indtil nu har hjulpet, hvad skulle vi 
gøre uden Jer, TAK 

Kenneth er næsten færdig med sit JAGTEGNSHOLD, de mangler kun en skydedag, så er det 
JAGTEGNSPRØVEN der gælder, men med Kenneth som lærer, er vi næsten sikker på en meget 
stor beståelses procent. Tak til Kenneth for et meget stort arbejde.                        

Vores JUNIOR HOLD er gjort af den rette støbning, efter kursus har de fået deres egne skydetider. 
7 Juniorer skal til Fredericia den 24. maj, for at deltage i KVALIFAKTIONSSKYDNINGERNE til 
FORBUNDSMESTERSKABERNE der skydes i HERNING den 26 og 27. juli. Det er bare kanonflot 
gået, men ikke uden vores dygtige instruktører der har ført dem frem. Stor tak til dem. 

Hundetræningskursus startede den 31. marts, med 13 hunde, vi syntes det er rigtig flot og en stor 
tak til Annette og Peder.               

Hold skydningen er i fuld gang, så der er meget stor aktivitet på skydebanen hver tirsdag aften. 
Indtil nu er det kørt rigtig godt uden de store problemer, vi håber det forsætter på den måde. 
Bjarne har gjort et godt forarbejde, tak.         

Riffelskydningen er også godt i gang, der er afviklet to skydedage med fint besøg, så alle er glade. 
Der er stadig mulighed for at få indskudt sin riffel. Der er også mulighed for at få det 
OBLIGATORISKE RIFFELFORLØB", der er altid en af vores dygtige instruktører til at tage imod dig. 
Tak til instruktørerne.    se tiderne på www.ooj.dk  

Den første maj starter vi med noget helt nyt, skydning kun for piger. Nu håber vi ikke, at vi 
kommer til at støde nogen, men vi ved at pigerne meget gerne vil have en "Tøseaften" for sig selv 
og det får de selvfølgelig. Cafeen vil selvfølgelig være åben, så der er mulighed for at få lidt til 
ganen.          Se flere oplysninger på vedhæftede og på www.ooj.dk  

Skydekursus for JAGTTEGNSASPIRANTER, SAMT IKKE ØVEDE SKYTTER, starter den 17. maj, så 
skal du til HAGLSKYDEPRØVE, inden for nærmeste fremtid, så meld dig på vores kursus, vi 
glæder os til at dig på skydebanen, se vedhæftede eller på www.ooj.dk  

Til sidst en stor tak til ham der tager imod jer alle, ham der står bag disken, ham der altid har en 
kvik bemærkning, ham vi ikke kan undvære, det er selvfølgelig VAGN. TAK          

Vi vender tilbage med mere nyt efter PÅSKE, hvis i kan vente så længe. 

VI ØNSKER JER ALLE EN RIGTIG GOD PÅSKE. 

                                                       

HUSK, VIL DU VIDE MERE, GÅ IND PÅ  WWW.OOJ.DK  
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